Уважаемые собственники !

При оплате за ЖКУ Вы можете пользоваться услугами «Личного кабинета». Управляющая Компания «Альбион» заключила Соглашение со Сбербанком России, чтобы Вы могли вносить плату за жилые помещения и парковочные места через «личный кабинет» (т.е. при помощи кредитных карт). Для этого Вам необходимо подписать Согласие на обработку персональных данных на перевод денежных средств на счет(а) ООО «УК «Альбион», предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Форма Согласия на обработку персональных данных находится в Ваших почтовых ящиках, её можно взять в офисе УК, а также размещена на сайте Управляющей компании http://www.ukalbion.ru/. Если Вы хотите вносить оплату через «личный кабинет», просим Вас подписать данную форму, передать её в УК лично или через Управляющего Дома, или отправить на эл. адрес УК : ukalbion@inbox.ru.

Предполагаемая дата начала приёма платежей в «Личном кабинете» -
15 марта 2018 года.

Для Вашего удобства в офисе УК в ближайшее время будет установлен банковский терминал для приёма платежей.

ООО «Управляющая компания «Альбион»
Динамовская ул., д.2, пом.30Н
Тел. 331-36-40